Администрация

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 г   №  326

О внесении изменений в Постановление администрации

от 30.10.2013 г. № 145 «О комиссии по предупреждению

и противодействию коррупции в администрации МО «Котельское

сельское поселение» Кингисеппского муниципального

 района  Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии

коррупции», в связи с организационно-штатными мероприятиями, проводимыми в

администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области, на основании решения Комиссии по противодействию коррупции

в администрации Котельского сельского поселения от 20.12.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 30.10.2013 г. № 145 «О

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО

«Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области», а именно:

-«Утвердить состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в

администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области в новом составе, согласно приложению № 1»

2. Считать утратившим силу Постановление администрации от 22.02.2024 № 38 «О

внесении изменений в  Постановление администрации от 30.10.2013 г. № 145 «О

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО

«Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://kotelskoe-adm.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.

Глава администрации

Котельского сельского поселения                                          А.С. Жадан

Исп. Макарова Е.С.

63144

Приложение № 1

к постановлению администрации

Котельского сельского поселения

                                                                        от 20.12.2024 г №  326

Состав

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации

Котельского сельского поселения

Председатель комиссии:

Глава администрации Жадан Александр Сергеевич

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, ГО и ЧС

Анциферова Наталия Николаевна

Секретарь комиссии:

Главный специалист по общим вопросам Макарова Елена Степановна

Члены комиссии:

Глава Котельского сельского поселения Гуменюк Антонина Дмитриевна

Начальник отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности (с обязанностями

главного бухгалтера) Шарова Елена Михайловна

Контрактный управляющий Лебедева Анастасия Викторовна

Юрисконсульт администрации Орлов Игорь Владимирович

По согласованию представители:

- Совета депутатов Котельского сельского поселения;

- Кингисеппской городской прокуратуры;

- ОМВД России по Кингисеппскому району Ленинградской области;

- Правоохранительных органов;

- Общественных организаций;

- Независимые эксперты

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.12.2024 г   №  326
	О внесении изменений в Постановление администрации
	от 30.10.2013 г. № 145 «О комиссии по предупреждению
	и противодействию коррупции в администрации МО «Котельское